
 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY V BOCCIE 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

PŘEDSTAVENÍ EMIL OPEN 2024 

 

Pořadatel:  Emilova sportovní, z. s., Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno, IČ 067 07 785.  

 Spolek je organizací Nadačního fondu Emil. 

 

Název projektu:  13. Evropské hry handicapované mládeže Emil Open  

Termín konání:  19. – 22. 6. 2024 

Místo konání:  Brno, Česká republika 

 

Partneři projektu:  Odborný sportovní garant: Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií  

    

 

Kontakty:  Pavel Zbožínek, prezident organizačního výboru, zbozinek@emilopen.cz 

  Vojtěch Kocůrek, víceprezident organizačního výboru, kocurek@emilopen.cz 

     

 
 
 
 
 
 
 

mailto:zbozinek@emilopen.cz
mailto:kocurek@emilopen.cz


 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

BOCCIA  
 

Název konané akce:    Boccia Emil Open 2024 

Turnaj proběhl v termínu: 20. – 21. 6. 2024 

Místo:  Fakulta sportovních studií MU, Kamenice 5, 625 00 Brno-Bohunice 

Ředitel turnaje: Radek Procházka 

Hlavní rozhodčí: Samuel Andrejčík 

Ambasador turnaje: Samuel Andrejčík 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

Herní rozřazení:  Turnaj byl otevřen pro evropské sportovce do 26 let v kategoriích BC1, BC2 a BC3  

Soutěžní systém:  V kategorii BC1 byla 1 skupina s pěti hráči. Hrálo se systémem každý s každým. V kategorii BC2 byly tři 
skupiny. Ve skupině A byli 4 hráči, ve skupině B 4 hráči a ve skupině C 3 hráči. Nejlepší z každé skupiny postoupili do 
eliminace, která začínala semifinálovými zápasy. Abychom zjistili správné pořadí ve skupinách, museli jsme sestavit 
redukovanou skupinu vycházející ze skupin A a B, kde se škrtnul poslední hráč. Tím byla zachovaná stejná parita hráčů ve 
všech skupinách. V kategorii BC3 byly dvě skupiny po čtyřech hráčích. Ze skupin se postupovalo přímo do semifinále. Před 
zápasem měl každý hráč možnost rozcvičit se na kurtu v oblasti WARM UP. Tato část sportoviště byla otevřená všem 
soutěžícím 75 minut před každým svým zápasem. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

Výsledky v jednotlivých kategoriích: 

 

 

Kategorie BC1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 
Kategorie BC2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 

 
Kategorie BC3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Časový rozpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 

Ambasador turnaje  

Celým turnajem nás provázel ambasador boccie Samuel Andrejčík ze Slovenska. Samuel vyhrál na Letních paralympijských 
hrách v Tokiu zlatou medaili v kategorii BC4 - PAIRS a také v kategorii mužů BC4 - INDIVIDUAL.  Hráči mohli tohoto 
vynikajícího hráče vidět při hře v rámci exhibičního utkání nebo na tréninku, který měl zařízený v prostorách sportovní haly. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

Vyhlášení výsledků: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

Vítězové jednotlivých kategorií měli možnost se zúčastnit soutěže ZLATÝ MÍČ. Soutěž spočívala ve 
vyhození jednoho míče co nejblíže středu. Tuto disciplínu vyhrála hráčka kategorie BC1 Marie Kučerová, 
která získala týdenní ozdravný pobyt pro dva v lázních Piešťany od společnosti HENDI MEDICAL CENTER. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 

Během turnaje nebyl podán žádný protest. Zdravotní služba se využila v jednom případě. 

 
   Za správnost výsledků a hladký chod turnaje zodpovídali:   

 
Hlavní rozhodčí:  Samuel Andrejčík  
Koordinátor sportoviště: Kristýna Beránková 
Ředitel turnaje:  Radek Procházka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

19. – 22. 6. 2024 | Brno 
info@emilopen.cz 
www.emilopen.cz 

Pořadatelem Evropských her handicapované mládeže Emil Open 
je Emilova sportovní, z.s. www.emilnadace.cz 

Malinovského náměstí 603/4, 602 00 
Brno 
IČO 067 07 785 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Název projektu:  13. Evropské hry handicapované mládeže Emil Open

